点焦

２０20 年 7 月3 日 星期五 责编：杨升华 美编：黄小原 校对：姚毅 10

条头

分类广告 遗失、声明、启事
寻 物 、 公 告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

020-87568381登报热线：

13802733392 (微信同步）

通 知
张超炜:

鉴于你被广州市阜裕贸易有限公司（下称公
司）2020 年 3 月 16 日股东会决议免除法定代表
人职务后怠于履行交接等工作，公司为催促你依
公司法及公司章程履行相应职责和义务， 已于
2020年 6 月 30 日向你寄送了《关于尽快进行工
作交接的函》，但均因联系不上或拒收被退回，为
保障公司合法权益， 现公告催促你于 2020 年 7
月 20前到公司领取交接函， 及时履行工作移交
等义务，如逾期未履行相关义务，公司保留追究
相关法律责任的权利。

广州市阜裕贸易有限公司
2020年 7月 3日

广东赛安特新材料有限公司年产
1500吨有机硅新材料项目环境
影响报告书征求意见稿公示

1、 项目环境影响报告书征求意见稿全文的网络
链接为：http://www.ss.gov.cn/gzjg/ssqdtz/gggs/hbgs/
content/post_4408411.html；
2、查阅纸质报告书的方式和途径：纸质报告书存
放于建设单位办公室，欢迎前来查阅。
3、征求意见的公众范围：环境影响评价范围内的
群众、单位团体等；
4、公众意见表的网络链接为：
http://www.ss.gov.cn/gzjg/ssqdtz/gggs/hbgs/content/
post_4408411.html；
5、公众提出意见的方式和途径：公众可自行通过
网络连接下载公众意见表进行填写，填写后交建
设单位或环评单位，也可发送至建设单位或环评
单位相关联系人邮箱。
6、 公众提出意见的起止时间为：2020 年 6 月 29
日至 7月 11日。
7、联系方式：（1）建设单位：广东赛安特新材料有
限 公 司 ； 联 系 人 ： 朱 先 生 联 系 电 话 ：
15913142405
（2）环境影响评价单位：广东韶科环保科技有限
公司；联系人：谭工 联系电话：0751-8700090

遗失声明
惠州天美投资有限公司遗失海连（中国）国际货
运有限公司中山分公司签发的正本提单 2 份，
提单号码 ：ZHGLAXK54977, ZHGLAXK55027，
声明作废。

遗失声明
广州市白云区龙归洪斌百货店遗失营业执照正
本，注册号：440111600776619，声明作废。

遗失声明
汕头市潮阳区金浦锦鸿纸品包装厂遗失税务登
记证副本 ,税号：44052419761014611401，声明作
废

遗失声明
本人周素峥，不慎遗失广东国际科技贸易展览公
司发票一张， 发票代码 4400174320， 发票号码：
33649223,特此声明

遗失声明
广州市天河区沙东卓君利服装店遗失营业执照
正 本 ， 注 册 号 ：440106601083655， 编 号 ：
S0692014101678G，声明作废。

遗失声明
广州梦璟教育咨询有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码：91440101MA59F76C14 执照
编号：S2512019076935G,现声明作废。

遗失声明
翁源县官渡迪敬商店遗失营业执照副本，注册号:
440229600014273，现声明作废。

遗失声明
冯华辉遗失湛江市麻章区市场监督管理局 2018
年 7月 9日核发的营业执照副本，统一社会信用
代码:92440811MA51YT685M，现声明作废。

遗失声明
高州市东岸镇大潮仙坑大化口电站遗失营业执
照正本， 统一社会信用代码 :91440981566614
474G，现声明作废。

遗失声明
广州市南沙区南沙阳婷家具电器店遗失营业执
照副本，注册号:440110600070977，现声明作废。

注销公告
广东省万绿湖历史博物馆， 统一社会信用代码
52440000MJK8344814经理事会决议， 拟向单位
登记机关申请注销登记，现已组成清算组进行清
算， 请有关债权人于见报之日起 45 日内向本公
司清算组申报债权及办理债权登记手续，逾期视
为放弃。 特此公告

遗失声明
广州市增城思潮牛仔服装店，遗失营业执照正副
本，注册号 440125600176494，声明作废

遗失声明
曾立忠遗失车牌号为粤 AJ1179 的 IC 卡道路运
输证，证号：001774610，声明作废

遗失声明
高州市深镇东塘旅游景区开发有限公司遗失营
业执照正本， 统一社会信用代码 :91440981MA
4URKTP2M，现声明作废。

遗失声明
河源市旭安实业投资有限公司遗失建设用地规
划许可证，证号 1：地字第 441600201700015 号；
证号 2：地字第 441600201700016号，声明作废

遗失声明
周雄遗失广东机电职业技术学院专科结业证，
身份证号：431024199601030639，声明作废

遗失声明
广州市白云出租汽车集团有限公司粤 A5TA94
车岳林司机遗失 3000元预交承包费收据。 特此
声明。

遗失声明
广州福纯酒业有限公司（更名为广州乐贝尔教育
科技有限公司），遗失原公司公章，财务专用章，
法人私章（郭天津）各一枚。 现声明作废。

遗失声明
众胜农产品遗失由广州市组织机构代码管理中
心颁发的代码为 696948288 的代码证（正、 副）
本，现声明作废。

遗失声明
全辉农产品遗失由广州市组织机构代码管理中
心颁发的代码为 698659834 的代码证（正、 副）
本，现声明作废。

遗失声明
赵建遗失由广州萝岗万达广场商业物业管理有
限公司 2018 年 8 月 16 日开具的水费保证金押
金收据贰张，收据号 0050235，金额 1000 元，收
据号 0050236，金额 1000元，声明作废

注销公告
广州中阳保险代理有限公司东莞洪梅营业部（统
一社会信用代码：91441900MA4W9L9E1Q）机构
编码：204065440000849，经股东会决定，停止经
营活动予以注销，特此公告。

遗失声明
广州市从化街口竹印林布艺店遗失银行开户许
可证，核准号：J5810097826601，现声明作废。

遗失声明
广州市荔湾区零二一二二二号报刊亭遗失营业
执照副本， 注册号 440103600276532 核准日期
2010-10-08，声明作废。

遗失声明
KAIYUAN SHIPPING CO.,LTD 遗失提单 1 份,提
单号:KYKHIG2001235,提单编码:00063883,船名
航次:ZHI HANG 118 200619,声明作废。

减资公告
广州勤加缘科技实业有限公司（统一社会信用代
码：9144010172377347XE）经股东决定，公司拟
将原注册资本由人民币 1000 万元减至人民币
100 万元， 请债权人自本公告见报之日起 45 天
内向本公司申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利。 本公司将向公司登记机关申请变更登记。 特
此公告。

减资公告
经东莞联盈物流有限公司股东会研究决定，公
司拟将原注册资本 1500万元人民币减资为 500
万元人民币。 自 2020年 07月 03日起公司清理
债权债务。涉及本公司债权债务人如有异议，请
自本公司公告见报之日起 45 日内，向本公司提
出清偿。 特此公告。

广州市南头科技有限公司年产防震橡胶 120万件、梯级滚轮 50万件、橡胶线套
65万件、门靴 154万件、扶手带 16千米调整项目环境影响评价公示

广州市南头科技有限公司环境影响评价相关情况公示如下：
项目位于广州市花都区炭步镇茶塘工业区（东经 113.107341°、北纬 23.326880°），本次调整项

目主要从事橡胶制品的生产，主要生产防震橡胶、梯级滚轮、橡胶线套、门靴、扶手带。
项目主要环境影响及环保措施、环境影响评价报告书提出的初步结论、查阅纸质版报告书的

方式和途径和征求意见的公众范围及内容详见链接：（https://www.eiabbs.net/forum.php?mod=
viewthread&tid=162573&highlight=%C4%CF%CD%B7） 下载环评报告书电子版及公众参与意见调
查表。 本公告发布起十个工作日内，公众可联系建设单位或环评单位提出意见或建议。

广州市南头科技有限公司
2020年 7月 3日

公 告
广州市中级人民法院于 2019年 12月 23日裁定受理了广东广晟光电科技有限公司清算组申

请对广东广晟光电科技有限公司进行破产清算一案[案号：（2020）粤 01 破 21 号]，并指定杨大飞
（广州金鹏律师事务所）担任广东广晟光电科技有限公司管理人（下称“管理人”）。 广东广晟光电科
技有限公司下设广东广晟光电科技有限公司中山分公司、海南分公司，与广东广晟光电科技有限
公司一并进入破产清算程序清理债权债务关系。

广东广晟光电科技有限公司及其分支机构的债权人应自公告之日起 45日内向管理人（通信地址：
广州市天河区珠江新城兴民路 222号之三天盈广场（东塔）45层；联系人：杨大飞；电话：020-38390333）
申报债权，逾期不申报者，自行承担法律后果；广东广晟光电科技有限公司及其分支机构的债务人或财
产持有人应当向管理人清偿债务或归还财产。 如有其他相关事宜，也请与管理人联系。

广东广晟光电科技有限公司管理人

广东澳格镁环保科技有限公司年处理 5万吨废矿物油建设项目环境
影响评价公众参与第二次公示

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径：
（1）环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接：
https://www.eiabbs.net/forum.php?mod=viewthread&tid=304570&page=1&extra=#pid710106
（2）查阅纸质报告书的方式和途径：公众可到建设单位或环评单位查阅纸质报告书，具体地址
及联系方式如下：建设单位名称：广东澳格镁环保科技有限公司，地址：广东省饶平县联饶镇山
门村山脚，联系人：林先生，联系电话：18933299576邮箱：lpraymon@163.com
二、征求意见的公众范围：本建设项目周边 5.0km 范围内受影响公众，同时欢迎环境影响评价
范围外的公民、法人和其他组织提出与本项目环境影响评价有关的意见或建议。
三、公众意见表的网络链接：https://www.eiabbs.net/forum.php?mod=viewthread&tid=304570&page=
1&extra=#pid710106
四、公众提出意见的方式和途径：可通过电话、写信、发传真或邮件的方式向建设单位或环评单
位提交公众意见表。
五、公众提出意见的起止时间：自 2020年 06月 28日起十个工作日。

遗失声明
本人彭金玉不慎将大学毕业证遗失，毕业证书编
号为 126211201405000731 ， 毕业学校为广东财
经大学华商学院，声明作废。

遗失声明
佛冈县傅翔运输有限公司遗失营业执照正副本，
统一社会信用代码 91441821MA54EUEY5U，遗
失公章、发票章各一枚，声明作废。

遗失声明
深圳市永惠源科技有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码：91440300060251100K， 核准
日期：2016年 11月 01日，声明作废。

遗失声明
深圳市名优特有限公司（统一社会信用代码
914403003263144137）遗失法定名称章（公章）一
枚，声明作废。

遗失声明
深圳市实诚礼品广告有限公司遗失营业执照正
本，统一社会信用代码：91440300MA5FMAF7X8，
核准日期：2019年 05月 24日，声明作废。

清算公告
掘金（深圳）企业管理服务有限公司，统一社会信
用代码：91440300MA5DEGLQ4Q，经股东会决议
终止营业并注销， 现已成立清算组进行清算，清
算组由马桂花、马东组成，请有关债权人自见报
之日起 45日内到我公司办理相关手续。 联系人：
马东，电话：15502008992，地址：深圳市福田区深
南大道与泰然九路交界东南金润大厦 17B1。

清算公告
深圳市每天自在鲜餐饮管理有限公司，统一社会
信用代码：914403003496177406， 经股东会决议
终止营业并注销， 现已成立清算组进行清算，清
算组由彭海涛、严晓红组成，请有关债权人自见
报之日起 45日内到我公司办理相关手续。 联系
人：严晓红，电话：13825290104，地址：深圳市龙
华新区大浪街道龙胜社区和平路 368 号龙胜商
业大厦 1层第 5间。

清算公告
深圳市欣乐美电子有限公司， 统一社会信用代
码：91440300057886543U， 经股东决定终止营业
并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由刘
金友组成， 请有关债权人自见报之日起 45 日内
到我公司办理相关手续。 联系人：刘金友，电话：
13825290104，地址：深圳市龙华新区大浪街道高
峰社区钓鱼台工业区 C栋四楼东分隔体。

清算公告
深圳市酷芯科技有限公司， 统一社会信用代码：
91440300051533667N， 经股东会决议终止营业
并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由汪
乐辉、韩桂枝组成，请有关债权人自见报之日起
45 日内到我公司办理相关手续。 联系人： 汪乐
辉，电话：13510009035，地址：深圳市福田区滨河
路与香蜜湖路交汇处天安创新科技广场二期东
座 903-A。

更正公告
深圳市虚拟时空科技开发有限公司， 统一社会
信用代码：91440300306205973J， 于 2019 年 6
月 21 日在《南方都市报》B06 版刊登的清算公
告,"经股东会决议终止营业并注销"更正为"经
董事会决议终止营业并注销"，特此更正。

清算公告
新中贸商业保理（深圳）有限公司，统一社会信用代码：
91440300MA5DRB2H7M，经股东决定终止营业并注
销，现已成立清算组进行清算，清算组由北京新兴中投
投资有限公司、李红花组成，请有关债权人于本公告见
报之日起 45日内到我公司清算组办理债权申报及债
权登记手续。联系人：李红花，联系电话：13689795483，
地址： 深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201
室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）。

清算公告
深圳宝悦升大健康产业投资有限公司,统一社会信用代
码 91440300MA5FH0PE6E，经公司股东会决议终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由孙忠
禹,东方达华（北京）咨询有限公司组成，请有关债权人
于本公告见报之日起 45日内到我公司清算组办理债
权申报及债权登记手续。 联系电话：17801785787，联
系人：孙忠禹，地址：深圳市前海深港合作区前湾一路1
号A栋201室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）。

减资公告
深圳丹阳盛世资产管理有限公司， 统一社会信用代码：
91440300319790796M，经股东会决议减少注册资本，拟
将公司原注册资本由10000万元人民币减至2000万元人
民币，请相关债权人自公告之日起45日内到我公司办理相
关手续。 本公司承诺对原注册资本内的债务承担清偿责任，
股东承担连带责任， 联系人： 肖丹， 联系电话：
18838985989，地址：深圳市前海深港合作区前湾一路1号
A栋201室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）。

清算公告
广东万千集荟互联网股份有限公司， 注册号：
440301112801799， 经股东会决议终止营业并注
销，现已成立清算组进行清算，清算组由蔡鹏英、
蔡树平、潘楚勇组成，请有关债权人自见报之日
起 45日内到我公司办理相关手续。 联系人：潘楚
勇，电话：13902705534，地址：深圳市宝安区新安
街道 31区水口花园西 6巷 6号 303。

清算公告
深圳市融轩国际化妆品有限公司，统一社会信用
代码：91440300MA5EYJ890M， 经股东决定终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组
由张镇浩、王淑宝组成，请有关债权人自见报之
日起 45日内到我公司办理相关手续。 联系人：王
淑宝，电话：15288874106，地址：深圳市福田区福
田街道岗厦社区彩田南路 3002 号彩虹新都彩虹
大厦 12B-3。

清算公告
深圳市灵博智点广告有限公司，统一社会信用代
码：91440300MA5EFG7GXE，经股东决定终止营
业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
陈纬组成， 请有关债权人自见报之日起 45 日内
到我公司办理相关手续。 联系人： 陈纬， 电话：
18123946552，地址：深圳市福田区莲花街道香梅
路青海大厦 1312。

清算公告
深圳市馨美教育咨询有限公司，统一社会信用代
码：91440300MA5DAQQ17U，经股东决定终止营
业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
潘柳组成， 请有关债权人自见报之日起 45 日内
到我公司办理相关手续。 联系人： 潘柳， 电话：
18123946552，地址：深圳市龙岗区龙城街道中心
城保利上城 10栋 1803。

清算公告
深圳融海互联网金融服务有限公司，统一社会信
用代码：91440300349788240R，经股东会决议终
止营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算
组由潘伟文、罗燕莲组成，请有关债权人自见报
之日起 45日内到我公司办理相关手续。联系人：
潘伟文，电话：18123946552，地址：深圳市前海深
港合作区前湾一路 1号 A栋 201室（入驻深圳市
前海商务秘书有限公司）。

清算公告
深圳市凤岭科技有限公司， 统一社会信用代码：
91440300MA5FB98A7T，经股东会决议终止营业
并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由梁
玮丹、梁桂慎组成，请有关债权人自见报之日起
45日内到我公司办理相关手续。联系人：梁桂慎，
电话：13699875556，地址：深圳市光明区玉塘街
道田寮社区根玉路与南明路交汇处宏奥工业园 9
栋 715。

清算公告
深圳市全家乐虚拟现实技术有限公司，统一社会
信用代码：91440300MA5F0RQM9M，经股东决定
终止营业并注销， 现已成立清算组进行清算，清
算组由权文博、郑铎明组成，请有关债权人自见
报之日起 45日内到我公司办理相关手续。 联系
人：权文博，电话：17620309506，地址：深圳市南
山区粤海街道环东路西环北路北滨海之窗花园
8栋 1401A-77-108。

清算公告
国驰（深圳）投资有限公司，统一社会信用代码：
91440300MA5F6QJB41，经股东会决议终止营业
并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由常
玉青、北京搜候网络科技有限公司组成，请有关
债权人自见报之日起 45日内到我公司办理相关
手续。联系人：常玉青，电话：15502008992，地址：
深圳市福田区梅林街道梅亭社区越华路 2 号越
华工业区 1栋二层。

遗失声明
深圳市埃尔科技有限公司遗失营业执照正副本，
统一社会信用代码：91440300357879994T， 核准
日期：2015-09-15，声明作废。

遗失声明
深圳市龙华区三月里饮品店遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码：92440300MA5F5AH7XL，
核准日期：2018-05-24，声明作废。

遗失声明
东莞市和亿顺电子有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码 91441900MA52XRK681，编号
440019227，声明作废。

遗失声明
深圳市锐安达叉车有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码：91440300MA5DCXB97X，核
准日期：2016年 05月 18日，声明作废。

遗失声明
深圳市苗家山寨风情餐饮有限公司（统一社会
信用代码 91440300MA5DP4NX1Y） 遗失财务专
用章 一枚，声明作废。

遗失声明
深圳市速炼健身管理有限公司遗失营业执照副
本，统一社会信用代码：91440300MA5DF1BF5T，
核准日期：2019年 08月 29日，声明作废。

清算公告
深圳市逗豆日用品有限公司， 统一社会信用代
码：91440300MA5FLAA56T， 经股东会决议终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组
由赖彬华、李雪冰组成，请有关债权人于本公告
见报之日起 45 日内到我公司清算组办理债权申
报及债权登记手续。 联系人：赖彬华，联系电话：
18838985989，地址：深圳市龙岗区龙城街道黄阁
坑社区清辉路 149号中海康城国际 5栋 6A。

减资公告
深圳千顺基金管理有限公司， 统一社会信用代码
91440300MA5DACH97M， 经股东会决议减少注册资
本，拟将公司原注册资本由1000万元人民币减至500万
元人民币， 请相关债权人自公告之日起45日内到我公司
办理相关手续。 本公司承诺对原注册资本内的债务承担清
偿责任，股东承担连带责任，联系电话：13421381109，联
系人：娄卫华，地址：深圳市前海深港合作区前湾一路1号
A栋201室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）。

清算公告
深圳市小威传媒有限公司， 统一社会信用代码：
91440300359468961H，经股东决定终止营业并注
销，现已成立清算组进行清算，清算组由深圳市
美迪电子有限公司组成，请有关债权人于本公告
见报之日起 45 日内到我公司清算组办理债权申
报及债权登记手续。 联系人：温远雍，联系电话：
13544157013，地址：深圳市宝安区西乡街道河西
社区八十一区前进二路 93号办公楼 A栋 4B70。

清算公告
深圳市速炼健身管理有限公司，统一社会信用代
码：91440300MA5DF1BF5T， 经股东决定终止营
业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
庄培裕、孙迎春组成，请有关债权人于本公告见
报之日起 45 日内到我公司清算组办理债权申报
及债权登记手续。 联系人： 庄培裕， 联系电话：
18838985989，地址：深圳市南山区西丽街道鼎新
大厦东座 901a。

减资公告
深圳市能长源石油化工有限公司，统一社会信用代码：
91440300552146112P，经股东决定减少注册资本，拟
将公司原注册资本由 1000万元人民币减至 100万元
人民币，请相关债权人自公告之日起45日内到我公司
办理相关手续。 本公司承诺对原注册资本内的债务承
担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：许淑友，联系
电话：18838985989，地址：深圳市宝安区西乡大道西侧
海虹工业厂区科研楼5层D单位。

清算公告
深圳市深鑫达硅橡胶制品有限公司?， 统一社会
信用代码 91440300335112573B， 经公司股东会
决议终止营业并注销， 现已成立清算组进行清
算，清算组由王世现、龚年坤组成，请有关债权人
于本公告见报之日起 45 日内到我公司清算组办
理债权申报及债权登记手续， 联系电话：13316
805224，联系人：王世现，地址：深圳市光明新区
公明办事处西田社区辉煌工业园 2号第三层 E。

清算公告
深圳市深富汽车会所有限公司， 统一社会信用代码
91440300MA5EF9TL15，经公司股东会决议终止营业
并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由孔运鸿、何
早育组成，请有关债权人于本公告见报之日起45日内
到我公司清算组办理债权申报及债权登记手续， 联系
电话：13824316021，联系人：孔运鸿，地址：深圳市光明
新区公明街道将石社区下石家利豪科技园第一栋一楼
1-3号铺位。

清算公告
深圳市金榕信网络科技有限公司统一社会信用代
码:91440300MA5EQ04R7L经股东会决议终止营业
注销，现已成立清算小组进行清算，清算小组由周
世龙、阮路娇组成，请有关债权人见报之日起 45天
内向本公司清算组申报债权及办理债权登记手续。
联系人：周世龙，电话：13828780284，地址：深圳市
前海深港合作区前湾一路 1号 A栋 201室（入驻深
圳市前海商务秘书有限公司）。

遗失声明
深圳市宝安区松岗义为猪肉档遗失营业执照正
副本， 统一社会信用代码：92440300MA5EG9UW
3X，核准日期：2017年 04月 20日，声明作废。

遗失声明
夏政遗失龙岗恒大锦苑认筹合同 ， 编号
C9130081声明作废。

遗失声明
深圳市福田区阿辉理发店遗失营业执照正副本，
注册号：440304812250317，核准日期：2014 年 04
月 08日，声明作废。

清算公告
深圳喜悦假期旅游服务有限公司，统一社会信用
代码：91440300326310471A， 经股东会决议终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组
由刘晶磊、魏惠玲、刘亚克组成，请有关债权人于
本公告见报之日起 45 日内到我公司清算组办理
债权申报及债权登记手续。联系人：刘亚克，联系
电话：18838985989，地址：深圳市南山区西丽街
道丽山路桑泰丹华园 1栋-7A。

清算公告
深圳时代汽车用品有限公司， 统一社会信用代
码：91440300570034616F， 经股东会决议终止营
业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
罗伟环、李洪组成，请有关债权人于本公告见报
之日起 45日内到我公司清算组办理债权申报及
债权登记手续。 联系人： 李洪， 联系电话：
13802557439，地址：深圳市龙岗区坂田街道吉华
路江灏工业园 8栋 6楼。

清算公告
深圳市汇爱文化咨询服务有限公司，统一社会信用
代码：91440300MA5FM14K1E，经股东会决议终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
孙嘉璐、杨丽组成，请有关债权人于本公告见报之
日起 45日内到我公司清算组办理债权申报及债权
登记手续 。 联系人： 孙嘉璐 ， 联系电话：
18838985989，地址：深圳市龙华区龙华街道三联社
区锦华发工业园 3栋硅谷大院 T1栋 B311。

清算公告
深圳市顺发和科技有限公司， 统一社会信用代
码：91440300MA5FNQTW2M，经股东决定终止营
业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
郭杰鹏组成，请有关债权人于本公告见报之日起
45日内到我公司清算组办理债权申报及债权登
记手续 。 联 系 人 ： 郭 杰 鹏 ， 联 系 电 话 ：
18838985989，地址：深圳市龙岗区布吉街道可园
社区可园花园七期 19号楼 D栋 1705.1706。

清算公告
深圳市俊腾投资管理有限公司，统一社会信用代
码：914403003564611749， 经股东决定终止营业
并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由陈
俊全组成， 请有关债权人于本公告见报之日起
45 日内到我公司清算组办理债权申报及债权登
记 手 续 。 联 系 人 ： 陈 俊 全 ， 联 系 电 话 ：
18838985989，地址：深圳市龙岗区横岗街道松柏
路 121号 301。

清算公告
深圳融金宝咨询服务有限公司（统一社会信用代
码：9144030033525263XY） 经股东决定终止营
业，现已组成清算组进行清算，清算组由史树杰
组成， 请有关债权人于见报之日起 45 天内到我
公司清算组申报债权及办理债权登记手续。 联系
电话：13244855377，联系人：史树杰，地址：深圳
市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室（入
驻深圳市前海商务秘书有限公司）。

清算公告
深圳市弘安电子有限公司（统一社会信用代码：
91440300MA5EX3HN3B） 经股东决定终止营业，
现已组成清算组进行清算， 清算组由陈庆洲组
成， 请有关债权人于见报之日起 45 天内到我公
司清算组申报债权及办理债权登记手续。 联系电
话：15989003007，联系人：陈庆洲，地址：深圳市
龙岗区南湾街道布吉路龙山工业区 11 号 A 栋三
楼 303。

清算公告
深圳市深荣创科技有限公司（统一社会信用代码：
91440300MA5FHJT5XF）经股东会决议终止营业，现
已组成清算组进行清算，清算组由马锡涛、蒋水平组成，
请有关债权人于见报之日起 45天内到我公司清算组
申报债权及办理债权登记手续。 联系电话：
13316567333，联系人：马锡涛，地址：深圳市福田区福
田街道福山社区福华三路与金田路交界处东南侧卓越
世纪中心、皇岗商务中心4号楼910。

遗失声明
深圳麦哲伦商务有限公司遗失营业执照副本， 统一社
会信用代码：914403000775269407， 核准日期：2020
年03月25日；遗失法定名称章（公章）一枚，声明作废。

遗失声明
深圳枣以动心生物科技股份有限公司遗失营业
执照正副本，统一社会信用代码 91440300335298
62X8，核准日期 2016年 01月 22日，声明作废。

遗失声明
深圳市贝优家政服务中心遗失营业执照副本，统
一社会信用代码：91440300MA5DF6E216，核准日
期：2017年 04月 13日，声明作废。

清算公告
深圳市佳润好来利贸易有限公司， 统一社会信用代
码：91440300349807237U，经股东会决议终止营业
并注销， 现已成立清算组进行清算， 清算组由吴昭
辉、周燕君组成，请有关债权人于本公告见报之日起
45日内到我公司清算组办理债权申报及债权登记
手续。 联系人：吴昭辉，联系电话：18838985989，地
址： 深圳市福田区福田街道口岸社区福田南路 7号
皇城广场、皇溪苑、皇舟苑皇城广场 3层 3041B。

清算公告
深圳博文产业发展有限公司, 统一社会信用代码
91440300MA5F08UH1Y，经公司股东会决议终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
沙恒,逯龙飞组成，请有关债权人于本公告见报之
日起 45 日内到我公司清算组办理债权申报及债
权登记手续。 联系电话：13534205955，联系人：沙
恒，地址：深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A
栋 201室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）。

清算公告
深圳华鑫电通商贸有限公司, 统一社会信用代码
91440300783900856D，经公司股东会决议终止营
业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
谢先锋,GlacialTech Investment INC.组成，请有关
债权人于本公告见报之日起 45 日内到我公司清
算组办理债权申报及债权登记手续。 联系电话：
15818617628，联系人：谢先锋，地址：深圳市福田
区福田街道皇岗路高科利大厦 A座 22B。

清算公告
涛涛智能科技（深圳）有限公司,统一社会信用代
码 91440300MA5DA27M2H， 经公司股东决定终
止营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算
组由汪雪彬组成，请有关债权人于本公告见报之
日起 45日内到我公司清算组办理债权申报及债
权登记手续。联系电话：15007935555，联系人：汪
雪彬，地址：深圳市龙华新区观澜街道华朗嘉工
业园区 4栋 4楼。

清算公告
深圳市尚立德信息技术有限公司, 统一社会信用
代码 91440300326283274H， 经公司股东会决议
终止营业并注销， 现已成立清算组进行清算，清
算组由尚才,高扬扬组成，请有关债权人于本公告
见报之日起 45 日内到我公司清算组办理债权申
报及债权登记手续。 联系电话： 尚才， 联系人：
13670054809，地址：深圳市龙华新区观澜街道横
坑社区河东村 409号厂房 5楼 A区。

清算公告
深圳金瑞世纪科技有限公司, 统一社会信用代码
91440300MA5F7D8UXE，经公司股东会决议终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组
由吴长荣,吴长华组成，请有关债权人于本公告见
报之日起 45 日内到我公司清算组办理债权申报
及债权登记手续。 联系电话：13825252325，联系
人：吴长荣，地址：深圳市罗湖区翠竹街道田贝四
路 43号愉天小区 5栋 604。

清算公告
深圳市长实珠宝有限公司统一社会信用代码
914403005521316317，经股东决定终止营业并注
销，现由余伟生负责组成清算组进行清算，请公
司债权人自公告之日起 45天内到我公司清算组
申报债权并办理债权登记手续。 联系人：余伟生
13760303019，地址：深圳市龙岗区南湾街道南岭
村社区南新路 15号 5栋厂房四楼 402。

清算公告
深圳市虾食尚餐饮有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5FK8Q30F，经公司股东会决定终止
营业并注销，现已由万宝玉、徐松组成清算组进
行清算， 请有关债权人由见报之日 45 天内到我
司清算组申报债权及办理债权登记手续。 联系
人：万宝玉，联系电话：13390803899，地址：深圳
市宝安区新安街道上合社区 33 区裕安二路 131
号星辉工业区 4栋 101及 201。

遗失声明
深圳市盛邦国际文化传媒有限公司遗失营业执
照正副本，统一社会信用代码：91440300MA5EE2
WR5P，核准日期：2017年 3月 16日，声明作废。

遗失声明
深圳市最实惠网络科技有限公司遗失营业执照正副本，注
册号440307113235348，核准日期：2015年06月29日；
税务登记证正副本，税号440300342916262，声明作废。

遗失声明
新泉（深圳）实业有限公司遗失营业执照副本，统
一社会信用代码：91440300MA5FRN5872， 核准
日期：2019年 08月 29日，声明作废。

清算公告
深圳市珍正珠宝有限公司， 统一社会信用代码：
91440300MA5DJ37N2P，经股东决定终止营业并
注销，现已成立清算组进行清算，清算组由井博
组成， 请有关债权人于本公告见报之日起 45 日
内到我公司清算组办理债权申报及债权登记手
续。联系人：井博，联系电话：18838985989，地址：
深圳市龙华新区民治街道沙元埔大厦 1301。

遗失声明
深圳市海欣程科技有限公司， 在 2020 年 04 月
18 日， 不慎遗失中华人民共和国增值电信业务
经营许可证（正副本），经营许可证编号：粤 B2-
20182561； 并遗失网络文化经营许可证（正副
本），证号：〔2018〕7549-2725号，声明作废。

遗失声明
李丽媚，乐芝芝，桑叶，卓江涛，徐东遗失惠州富
茂房地产开发有限公司购房收 据 红 联 ：
0019225，0019226，0019227，0019229，0018930，
0018931，0019275，0019274， 认购书编号为：
0010902，0010900现声明作废。

遗失声明
深圳市高华路贸易有限公司遗失营业执照正副
本， 注册号 4403012194064， 核准日期：2005 年
11 月 08 日；税务登记证正副本；组织机构代码
证正副本，代码 781387446；遗失法定名称章（公
章）、财务专用章各一枚，声明作废。

遗失声明
深圳市汇翰融资担保有限公司遗失交易服务合
同一份（AJB-0066963），中原地产代理（深圳）有
限公司遗失二手房买卖合同两份（MJ-0052240、
MJ-0044947），声明以上合同作废。

遗失声明
深圳市九万方投资有限公司遗失营业执照副本，
注册号：440301113329837， 核准日期：2015-07-
11，税务登记副本，证号：440300335401535，组织
机构代码证正副本，代码：335401535，现声明作
废。

减资公告
中同半导体（深圳） 有限公司， 统一社会信用代码：
91440300MA5FFGEC21， 经股东会决议减少注册资本，
拟将公司原注册资本由10000万元人民币减至500万元
人民币，请相关债权人自公告之日起45日内到我公司办理
相关手续。 本公司承诺对原注册资本内的债务承担清偿责
任， 股东承担连带责任， 联系人： 柯伟， 联系电话：
18838985989，地址：深圳市南山区粤海街道高新区社区高
新南环路35号阳光带海滨城彩虹之岸7栋19A。

清算公告
深圳市金瓷天下贸易有限公司 （注册号 :
440301108189495）, 经股东决定终止营业并注
销，现已成立清算组进行清算，清算组由章炜杰
等人组成， 请有关债权人于本公告之日起 45 天
内向我公司清算组申报债权及办理债权登记手
续。联系人：章炜杰，电话：18107681006，地址：深
圳市南山区世界花园樱花居 3栋 702房。

据新华社电 美国部分地区新
冠疫情近期反弹， 加利福尼亚州等
多个州暂停或放缓经济重启步伐。
加州州长加文·纽瑟姆 1 日要求 19
个县关闭酒吧、博物馆、电影院，禁
止餐厅堂食等室内活动。 防疫新规
将执行三周，适用于洛杉矶等 19 个
县，涉及大约 3000 万人。

加州 1 日晚些时候重新启用 4
处临时医院， 可以收治大约 300 名
患者。

新墨西哥、亚利桑那、得克萨斯、

佛罗里达和佐治亚等州疫情同样吃
紧。 新墨西哥州州长米歇尔·格里沙
姆 1 日把州公共卫生紧急状态延长
至 7 月 15 日， 决定强制要求民众戴
口罩。 印第安纳州州长埃里克·霍尔
库姆 1 日宣布暂缓推进经济重启计
划直至 7 月中旬，要求餐厅、酒吧和
娱乐场所暂缓提高接待人数上限，保
持集会人数上限 250人不变。 亚利桑
那州州长道格·杜西 6 月 29 日要求
酒吧、夜店、健身房、电影院等场所关
闭至少 30天，公立学校至少推迟至 8

月 17 日开学。 得克萨斯州和佛罗里
达州 26日要求酒吧停止营业。

纽约市先前是美国疫情最严重
地区之一，近期新增病例减少。纽约
市原定 7 月 6 日恢复室内餐饮营
业，1 日宣布推迟执行。

依据美国约翰斯·霍普金斯大
学 1 日发布的数据，美国过去 24 小
时新增新冠确诊病例 52898 例，死
亡病例 706 例。 美国迄今确诊病例
超过 268.2 万例 ， 死亡病例超过
12.8 万例。

东京奥组委副主席：
明年 3月后决定奥运会是否举办

据新华社电 东京奥组委副主席远藤利明日
前表示， 明年 3 月以后决定奥运会是否举办也
完全来得及， 这是他时隔近一个月再次做出类
似表示。

远藤表示，明年 3月至 6月期间将进行奥运选手
的选拔工作，到时做出奥运会是否能够举办的最终决
定，不会对相关进程造成任何影响。 他还说，奥组委目
前正以举办奥运为前提，稳步推进相关工作。

疫情反弹 美国多州经济再按“暂停键”